宣 城 市 教 育 体 育 局
中共宣城市委统一战线工作部

关于公布 2020 年宣城市中小学民族团结进步

手抄报评选结果的通知

各县市区委统战部、教体局，市直有关学校：

为积极组织开展 2020 年民族团结进步宣传教育活动，大力

宣传党的民族政策，深化校园民族团结进步教育，强化各族青少

年学生中华民族共同体意识，市委统战部和市教体局在全市中小

学举办了主题为“铸牢中华民族共同体意识”的民族团结进步手

抄报比赛。全市共收到手抄报 260 份，经专家评审，评选出一等

奖 22 名，二等奖 46 名，三等奖 76 名，现将评选结果予以公布。

（详见附件）。

附件：2020 年宣城市中小学民族团结手抄报获奖名单

宣城市教育体育局 中共宣城市委统一战线工作部

2020 年 12 月 01 日

2

附件：

2020 年宣城市中小学民族团结手抄报获奖名单

（一）小学组

一等奖：15名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 蒯鸿宣 宣城市第七小学 华军艳

2 孙韵妍 宣城市第五小学 孔祥宝

3 戚馨镯 宣城市特殊教育中心启智部八年级 陶慧

4 夏梦依 郎溪县第四小学 徐晶晶 吕婷

5 彭玉麟 广德市桃州一小 钱媛

6 孙瑞丰 广德市实验小学西校区 周蓉

7 周琳函 宁国市宁阳学校 朱红艳

8 蓝紫伊 宁国市云梯畲族乡中心小学 高梦成

9 方心瑜 泾县实验小学 卫小兰

10 狄可馨 泾县桃花潭学校 李雨婷

11 胡心乐 绩溪县实验小学505班 汪天时

12 江依晨 绩溪县实验小学603班 吴友红

13 邵雯宇 绩溪县伏岭中心小学601班 程林达

14 张奕歆 旌德县梓阳学校三（2）班 方慧

15 陆元锦 旌德县梓阳学校五（6）班 李玉香 童明娟

二等奖：29名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 盛宛莹 宣城市第四小学民生校区 汪强子

2 钱冉 宣州区杨柳中心小学 施萍

3 王艾可 宣城市第四小学 唐素芬

3

4 胡艳 宣州区向阳中心小学 邓远丽

5 王若涵 宣城市实验小学 丁五霞

6 阚婧瑜 宣城市第二小学贝林校区 张春霞

7 周子昂 宣城市第二小学贝林校区 王建婷

8 万佳逸 宣城市特殊教育中心启智部八年级 陶慧

9 汪永亮 宣城市特殊教育中心启智部八年级 陶慧

10 丁乐乐 郎溪县开发区中心小学 刘文君

11 邓月希 郎溪县第四小学 张伟 韦鹏飞

12 张明泽 郎溪县益华双语学校 陈婷婷

13 丰郡瑶 广德市实验小学东校区 陈广斌

14 左择善 广德市实验小学东校区 徐蓓蓓

15 刘雨萱 广德市桃州四小 潘明菲

16 蒋欣妍 宁国市宁阳学校 储璐

17 王余姗 宁国市城南学校 余琼

18 陈果 宁国市城南学校 彭桂兰

19 肖若冰 泾县城关二小 沈满萍

20 吴婉玥 泾县实验小学 沈荣花

21 汪振轩 泾县城关三小 张嫣子

22 章语 泾县城关二小 赵先红

23 黄子荀 泾县千亩园学校三年级 苟青青

24 张雨轩 泾县云岭镇中心小学 涂爽

25 胡子英 绩溪县扬溪中心小学 陈永红

26 汪馨语 绩溪县临溪小学401班 胡春妍

27 吕汪恒 旌德县高铁新区学校三（1）班 伍文韫

28 王俊杰 旌德县孙村镇中心小学 六年级 魏颖

29 汪惜悦 旌德县旌阳一小六（2）班 程嵘

4

三等奖：42名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 张书蕾 宣州区金坝小学 周娟

2 董明萱 宣州区新田中心小学 张娟

3 冯晴 宣州区敬亭山小学 段敏燕 杨帆

4 刘姚 宣州区新田中心小学 李凯

5 朱乐然 宣城市第二小学 李伟

6 朱文明 宣城市第二小学 李伟

7 赵梓萱 宣城市第二小学贝林校区 孙大国

8 王韩 宣城市特殊教育中心启智部四年级 艾濛

9 严梦茹 郎溪县十字镇第二小学 张婧

10 夏皖云 郎溪县东夏中心学校 高伟

11 贺诗蕊 郎溪县梅渚小学 汪涛

12 刘瑾萱 郎溪县姚村中心学校 胡业娜

13 汤欣怡 郎溪县凌笪乡钱桥村小学 刘菊萍 孙培

14 梅宇轩 广德市桃州四小 陈红梅

15 周梦娇 广德市邱村镇中心小学 杨莉

16 洪明锐 广德市实验小学东校区 杜志华

17 姜珍惜 广德市邱村镇中心小学 薛甜

18 王桐菲 广德市实验小学北校区 黄嘉洁

19 靳童朵儿 广德市桃州四小 崔敏

20 杨蔚然 宁国市开发区小学 赵黎

21 高愉熹 宁国市西津小学 黄珍珍

22 汪程语 宁国市鼎湖小学 高墨凝

23 甘恩洁 宁国市实验小学 何祖武

24 吴欣屿 宁国市宁阳学校 程慧

25 陆博飞 宁国市宁阳学校 储璐

5

26 赵思璇 宁国市梅林学校 王潇

27 王一诺 泾县城关三小 左慧红

28 朱紫萱 泾县实验小学 陈琦

29 江梦萱 泾县榔桥镇中心小学 洪燕

30 叶昊 泾县实验小学 吴俊霞

31 杨可馨 泾县城关第三小学 吴潘洪

32 彭雨欣 泾县琴溪镇中心小学 陈菲

33 王梓涵 泾县城关四小 汪伟

34 沈欣然 泾县育才学校 赵丽英

35 罗可轩 泾县千亩园学校 张万君

36 胡嘉琪 绩溪县实验小学604班 蒋伶俐

37 叶紫嫣 绩溪县临溪小学501班 胡远红

38 程心意 绩溪县实验小学504班 阮靖

39 柯丁紫妍 旌德县梓阳学校五（5）班 王秀娣

40 唐子璇 旌德县庙首中心学校五年级 何古月

41 许方竹 旌德县旌阳一小六（5）班 胡俊茹

42 章辰炫 旌德县新桥中心小学六年级 张丽丽

（二）初中组

一等奖：7名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 黄欣怡 宣州区周王学校 邓秀红

2 杨晴伊 宣城市第六中学 梁晴

3 何思琪 郎溪县定埠中心学校 周广鹏

4 叶果儿 广德市桃州初级中学 梁作霞

5 何昂宸 宁国市第一初级中学 柴元春

6 黄燕 宁国市宁阳学校 何岳生

7 葛思媛 绩溪县金沙学校701班 方荷花

6

二等奖：17名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 左展妍 宣城市奋飞学校 吴四喜

2 余千慧 宣城市第十二中学 李方荣

3 艾馨 宣城市第六中学 李明进

4 李修晴 宣城市阳光中学 张涛

5 刘家欢 郎溪县梅渚中学 钱军

6 何思琪 郎溪县定埠中心学校 周广鹏

7 解敏昕 广德市励志学校初中部 柳国庆

8 陈嗣妍 广德市桃州初级中学 舒婷

9 张书娴 宁国市河沥溪初中 张安宁

10 刘宇涵 泾县第二中学 熊晓红

11 张仟郡 泾县稼祥中学 翟凌

12 曹安睿 泾县稼祥中学 翟凌

13 章昱欣 绩溪县金沙学校801班 汪小芳

14 金珠 绩溪县荆州初级中学801班 胡树兰 张念生

15 戴雨欣 旌德县梓阳学校七（10）班 杜世华

16 陈良善 旌德县梓阳学校七（6）班 刘琼

17 王松阳 旌德县启航学校七（4）班 谢婉婉

三等奖：34名

序号 作者 所在学校 指导教师

1 彭柏熙 宣城市第六中学 魏诗平

2 黄斯宇 宣城市阳光中学 何菁

3 周可馨 宣城市第十二中学 薛贺生

4 陈致远 宣城市第六中学 陈梅梅

5 李诗语、朱媛媛 宣城市阳光中学 袁珍珍

6 刘欣雨 北师大宣城学校八（3）班 魏榧榧

7 汪紫媛 北师大宣城学校七（4）班 陈佳

7

8 岑如萍 郎溪县金桥学校 戴安州 吕立群

9 徐颖 郎溪县十字镇初级中学 刘宣松

10 周浩然 郎溪县定埠中心学校 周广鹏

11 徐德志 广德市第二初级中学 蒋海

12 邵恩慈 广德市桃州初级中学 舒婷

13 沈言妍 广德市景贤中学 姚梦

14 邵子元 广德市景贤中学 姚梦

15 章巧运 广德市景贤中学 姚梦

16 樊可瑾 广德市桃州初级中学 张前芬

17 余海遥 广德市桃州初级中学 张前芬

18 赵慕然 广德市景贤中学 姚梦

19 华筝 宁国市城南学校 陈俊

20 程子娴 宁国市宁阳学校 何岳生

21 戴璐 宁国市第一初级中学 王刚华

22 张运 宁国市港口初中 聂雪梅

23 徐晨奕 泾县千亩园学校 黄国云

24 乔莹 泾县厚岸学校 张云宾

25 张蕊蕊 泾县培风中学 杨丹萍

26 朱冉 泾县培风中学 杨丹萍

27 汪崇玲 绩溪县荆州初级中学701班 胡树兰 张念生

28 汪姝慧 绩溪县金沙学校801班 汪小芳

29 柯语彤 绩溪县上庄毓英学校7年级 王荣刚

30 周宇轩 旌德县三溪中心学校七（1）班 汤小翔

31 杨李雯 旌德县启航学校八（1）班 谢婉婉

32 程嘉乐 旌德县梓阳学校七（9）班 王光杨

33 汪慧子 旌德县梓阳学校八（5）班 杨丽华

34 黄诗予 旌德县梓阳学校七（7）班 叶晓莲